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Svenska Baptistsamfundets  
insamlingsarbete
Förböner, gåvor och personligt engagemang 
är grunden för församlingarnas internationella 
missionsarbete inom Svenska Baptistsamfundet. 
Svenska Baptistsamfundets internationella mis-
sion är nu i ett läge där våra fonderade medel 
håller på att ta slut. För att kunna fortsätta det 
arbete och de insatser vi gör idag behöver vi ett 
ökat givande.

Vi behöver få in betydligt mer ekonomiska 
medel – i första hand till internationella missionen 
i allmänhet, men det finns också möjlighet att ge 
till specifika projekt. Det är naturligtvis möjligt att 
göra både och. Vi behöver också ert fortsatta stöd 
i förbön.

Tillsammans får vi hjälpas åt att ta Jesu ord i 
Markus 16:15 på allvar där han säger: ”Gå ut i hela 
världen och förkunna evangelium för hela skapel-
sen.”

För församlingarna är det möjligt att stödja det 
internationella arbetet på följande sätt:

Bön och offerdagar 
Svenska Baptistsamfundets församlingar har 
beslutat om ett antal bön- och offerdagar och 
offermånader. Tanken är att man en speciell 
månad lyfter fram en viss del av missionsarbetet. 
Under den månaden är en söndag särskilt utvald 
som bön och offerdag. För att se aktuell offerdag, 
se information på www.baptist.se eller ring till 
informationssekreteraren på 08-56 48 27 09.

Löftesoffer genom  
Missionsutmaningen 
– projektsatsning i församlingen! 

Ett utmärkt sätt att utmana och uppmuntra varan-
dra till att ge är att låta församlingen satsa på ett 
löftesoffer. 

Varje år tar Baptistsamfundet fram en löftes
offerkatalog – Missionsutmaningen – som beskri-
ver missionsprojekt, främst internationella, men 
också inhemska som behöver ekonomiskt stöd. 
Det går även att läsa mer om projekten under 
www.baptist.se/internationellt.

Vi utmanar alla församlingar att välja något 
eller några projekt som det under året samlas in 
pengar till. Fördelen är att insamlandet får ett 
ansikte. Möjligheten att få veta mer kring det pro-

jekt som satsas på blir enklare. Har församlingen 
exempelvis satsat på ett projekt i Thailand, kan 
den få besök av de missionärer som arbetar där. 
Eller varför inte låta några församlingsmedlem-
mar åka till Thailand och själva ta del av projek-
tet? Löftesoffer får offrandet att bli konkret och 
levande.

Ge för livet
Ge för livet, som tidigare hette Bröd till Bröder, 
är ett insamlingskoncept som Svenska Baptist-
samfundet har tillsammans med Svenska Allians-
missionen och Evangeliska Frikyrkan. Idén med 
Ge för livet är att hjälpa församlingar att samla in 
pengar till socialt arbete i de olika samarbetslän-
der som de tre samfunden har. Tanken är också 
att det ska ske genom olika former av utåtriktad 
verksamhet. Ge för livet ger också församlingar en 
möjlighet att kommunicera med människor som 
vanligtvis inte går i kyrkan. Exempel på aktiviteter 
är lotterier till förmån för Ge för livet, marknader 
eller u-landsluncher. De projekt som är möjliga 
att stödja med en Ge för livet insamling är märkta 
med Ge för livet-loggan i Missionsutmaningen.

Församlingsmedlemmar och privatpersoner 
kan välja att stödja Svenska Baptistsamfundets 
internationella arbete på följande sätt:

Autogiro
Autogiro är ett enkelt och bekvämt sätt att offra 
regelbundet. Det belopp du själv bestämmer 
överförs automatiskt varje månad från ditt bank-
konto till Svenska Baptistsamfundet. Du kan 
också ge ett bestämt belopp varje månad till din 
lokala församling via samma autogiro. Pengarna 
som kommer in fördelas mellan Baptistsamfun-
dets olika missionsarbeten. Du kan då vara med 
och stödja missionsarbetet i till exempel Thailand, 
Kongo och Litauen. 

Kyrkoavgift 
Genom kyrkoavgiften kan du välja att stödja både 
Svenska Baptistsamfundet och din lokala försam-
ling samtidigt, på regelbunden basis. Om du vill 
stödja Svenska Baptistsamfundet med din kyrko-
avgift behöver du skicka in ett skriftligt medgivan-
de. Medgivandet gäller tills vidare och behöver 
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inte förnyas. När vi har tagit emot ditt medgivan-
de får du en skriftlig bekräftelse. Av din kyrko
avgift går 70 procent till den lokala församling du 
angivit som mottagare. Återstående 30 procent 
går till församlingarnas gemensamma arbete inom 
Svenska Baptistsamfundet. Du kan också välja att 
låta hela kyrkoavgiften gå till det gemensamma 
riksarbetet och det internationella arbetet.

Testamente – en gåva för livet 
Genom att testamentera till förmån för Svenska 
Baptistsamfundets internationella arbete kan du 
med ditt engagemang förändra samhället och 
världen. Trossamfund och församlingar är be
friade från arvsskatt, vilket innebär att allt som 
erhålls genom ett testamente oavkortat kan 
användas för missionsarbetet. 

Svenska Baptistsamfundet har tagit fram en 
folder som innehåller information och praktiska 
exempel på upprättandet av ett testamente. 
Testamentesfoldern går att beställa på telefon 
08-564 827 21 eller ladda hem i pdf-format på 
www.baptist.se

Högtids- och minnesgåvor
Ska du uppvakta någon som fyller jämnt men 
redan har allt? Eller vill du hedra en avliden 
genom att ge en minnesgåva till Baptistsamfun-
dets arbete? En högtids- eller minnesgåva är en 
annorlunda gåva som garanterat uppskattas av 
mottagaren, kanske till och med mer än blommor 
och vanliga presenter. 

Beställ genom att sätta in den summa du vill 
ge på Svenska Baptistsamfundets 90-konto 	
90 1960-5 (minst 100kr). Ange namn, adress och 
en eventuell hälsning till gåvomottagaren på inbe-
talningskortet.


